
UCHWAŁA NR RG.0007.43.2019

RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 3 i 4c pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 161)

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

1. Przekazać ze środków budżetu Gminy Kobiór na rok 2019 kwotę 550 zł w formie dotacji celowej na 
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Pszczynie na zakup 
"Narkogogli".

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków,   
określone zostaną w porozumieniu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia

 

Przewodniczacy Rady

mgr Przemysław Sawicki

Id: AE9ABFE6-1EA6-4B1C-9734-6E2142384014. Podpisany Strona 1




